[image: brasão novo]

RATIFICAÇÃO

CONVOCAÇÃO Nº 20
[bookmark: _GoBack]CONVOCAÇÃO Nº21

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado do Edital 01/2023 para o ano de 2024 e EDITAL 02/2023 Altera as tabelas de vencimentos do edital n° 01/2023 do Processo Seletivo Simplificado para o ano de 2024, no uso de suas atribuições CONVOCA os candidatos abaixo relacionados que solicitaram final de lista para OFERTA DE VAGAS.
Verifique se seu nome está na lista de convocação e compareça conforme a orientação de horário.
Conforme o item 11.2 do edital, "O Candidato remetido para fim de lista poderá, se houver necessidade por parte da Prefeitura Municipal de Mandirituba, ser reconvocado uma única vez, após os demais classificados da respectiva lista terem sido convocados. Para a contratação dos candidatos em fim de lista será utilizada a ordem de classificação original."
Poderão ser chamados mais candidatos do que o número de vagas disponíveis, não sendo obrigatória sua contratação neste momento.
Segundo o item 11.3 do edital: OS CANDIDATOS QUE NÃO COMPARECEREM NA DATA E HORÁRIO ESTIPULADOS ESTARÃO DESCLASSIFICADOS DO PRESENTE PROCESSO SELETIVO.

CRONOGRAMA
Dia 05 de fevereiro de 2025
Local: Prefeitura Municipal de Mandirituba –
 Secretaria de Educação
Praça Bom Jesus,44.
Horário: 09:00h

TÉCNICO ADMINISTRATIVO

	Nome
	Data de
Nascimento

	Inscrição

	9.
	GRACIELE CRISTIANE DRANKA

	07/03/1986
	215386

	10.
	DEISE KIARA ROCHA DOS SANTOS

	27/04/1986
	215386

	11.
	LUCIANE RENATA DA SILVA

	11/08/1989
	213115

PROFESSOR 20H

	Nome
	Data de
Nascimento

	Inscrição

	201.
	MICHELE KAROLINE FRAGOSO

	01/12/1994
	215079

	202.
	EMELY CASSIANE DOS SANTOS LIMA

	17/03/1995
	214734

	203.
	FERNANDA BATISTA DE OLIVEIRA

	09/01/1996
	214633

	204.
	NEYRIELLY FERNANDES DE LACERDA SILVA
	08/07/1996
	213632

	205.
	ALESSANDRA BISCAIA DE ANDRADE

	17/07/1996
	215189

	206.
	THAYS LUANA DE PAULA

	13/06/1997
	212936

	207.
	JENIFFER MATOZO

	23/05/1998
	215126

	208.
	GIOVANA MICAELE SCARATTI DOS SANTOS

	07/02/1999
	214414

	209.
	RAPHAELA LIMA FERREIRA RIBAS

	21/06/1999
	215016

	210.
	KARINE LIMA BATISTA

	26/08/1999
	213978

	211.
	EDUARDA APARECIDA BESCOROVAINE

	03/11/1999
	213067

	212.
	CHAYANE ROIKA DE AGOSTINHO

	17/11/1999
	212853

	213.
	JÉSSICA UNDOVSKI

	15/03/2000
	214319

	214.
	GABRIELLE NATALIE CERINO CAMPOS

	05/01/2001
	212662

	215.
	GISELE MARIANO DOS SANTOS MIRANDA

	31/08/1975
	214060

	216.
	CARILENE APARECIA SILVEIRA

	25/05/1988
	215372

	217.
	ELIANE PEREIRA DOS SANTOS

	22/06/1976
	215602

	218.
	JEANNE FORMIGOSA DE MORAES DE SOUZA
	13/09/1976
	215723

	219.
	WANDERLEA FIEKER DE MELLO

	23/08/1982
	213531

	220.
	TATIANA LANG

	17/05/1989
	215853

EDUCADOR INFANTIL
OBS.: informamos que os candidatos do processo seletivo 001/2023 para o cargo de Educador Infantil estão sendo reconvocados para a verificação e identificação do chamamento nº 20, publicado no Diário Oficial em 11/09/2024. Esta convocação é necessária em razão de um erro no processo anterior, no qual a lista de convocados não foi disponibilizada no portal de transparência da Prefeitura Municipal, espaço destinado para consultas de convocação, onde as demais listas já foram corretamente anexadas. O objetivo deste novo chamamento é garantir que os direitos dos candidatos inscritos sejam respeitados, assegurando a regularidade do processo seletivo.

	Nome
	Data de
Nascimento

	Inscrição

	81.
	CIRLENE APARECIDA NOSSOL

	26/09/1994
	213884

	82.
	DAIANE GOMES DE ANDRADE FREIRE

	09/06/1995
	212457

	83.
	LARISSA FERNANDA BUHRER

	19/01/1996
	213247

	84.
	CINDY THUANE MARTINS

	05/08/1996
	212476

	85.
	AMANDA ALVES PEREIRA ROCHA

	07/01/1998
	215435

	86.
	KERENN KARINA SANTOS LIMA

	17/05/1999
	214727

	87.
	SILVANA ROCHA DOS SANTOS

	01/06/1999
	214287

	88.
	EVELIM COSTA

	20/06/1999
	214520

	89.
	ARIANE RENATA DA SILVEIRA

	21/10/1999
	215397

	90.
	THAIS GADONSKI

	18/02/2000
	215307

	91.
	VANESSA LARISSA GUEL

	10/04/2001
	212335

	92.
	DANILO GABRIEL DE ANDRADE

	18/09/2001
	214083

	93.
	MARIA DE FATIMA ZEPICHUKA FRAGOSO

	11/11/1962
	214468

	94.
	ANA CLÁUDIA DUARTE VELEDA

	11/05/1973
	214130

	95.
	IVANEIDE DE SOUZA BARROS

	19/02/1976
	214861

	96.
	LUCIANE FREITAS MENINO

	09/01/1979
	212899

	97.
	MICHELI ROSA DE LIMA DANELHUK

	14/08/1984
	213092

	98.
	REGIANE TSCHOKE

	19/08/1988
	214770

	99.
	MARIA LUIZA COLAÇO SANTOS

	29/11/1975
	215096

	100.
	NADIR BRANZA MACHADO

	10/05/1976
	215485

	101.
	ELISANGELA FERREIRA BRASILINO VIEIRA
	29/08/1978
	213525

	102.
	EVERLENE DE OLIVEIRA SILVESTRE EDIN
	20/02/1989
	215223

	103.
	BRUNA NEGRELLE TRZASKOS

	22/10/1996
	214665

	104.
	ROZELI DE FRANCA

	12/08/1962
	215891

	105.
	IVONETE ALIBOSEK ADRIANO

	24/09/1974
	214829

	106.

	ELSIMARA PEREZ SOARES MORAES
	22/07/1982
	215295

	107.

	VIVIANE MACHADO
	14/03/1988
	213250

	108.

	FRANCIELE APARECIDA CARNEIRO
	06/05/1988
	215524

	109.

	CAMILA MARQUES SUCHARSKI
	05/09/1990
	214307

	110.

	GÉSSICA PADILHA DA SILVA RODRIGUES
	26/07/1991
	213166

	111.

	CLARICE BERNADETE DA ROCHA
	09/02/1994
	214160

	112.
	THATHIANE GUERREIRO DE OLIVEIRA PEREIRA
	04/06/1997
	215457

	123.

	ROSEMEIRE SOUZA GOMES RAMOS
	30/07/1972
	214870

	114.

	JARINA MUNIZ NASCIMENTO
	15/07/1978
	215914

	115.

	ANA DÉBORA CORDEIRO
	16/04/1980
	212556

	116.

	ELISIANE SILVÉRIO DE BARROS
	05/04/1981
	214864

	117.

	BELENICE MELO BARBOSA MONTEIRO
	01/09/1982
	212444

	118.

	MARIA JANETE MARTINS DE OLIVEIRA
	01/07/1984
	212561

	119.

	BRUNA KARINE DELAROSA GOULART
	15/05/1997
	212475

	120.

	IVANI MENDES DA SILVA ARAUJO
	18/07/1964
	215930

Mandirituba, 31 de janeiro de 2025.

Gleicy Kelly de Fátima Monteiro
Presidente

Marcia Maria da Cruz de Lima
Secretária

Simone Ukan Halama
Membro
image1.jpeg
Prefeitura de

MANDIRITUBA